REPUBLI

Lista Ordenada L

Nome da Escola : Escola Profissional Agricola Conde de Sao Bento, Santo Tirso N°® Escotla : 404007

Data final da candidatura : 2021-09-09 N® Horério : ]

Grupo de Recrutamento: 620 - Educagao Fisica N° Horas: [

Orseacie SIS e candan e e Chedebadegmoreiedt i g vustinco
profissionalizagao profissionalizagao

1 39,799 6554378006 Jorge Alexandre Pereira de Aradjo 14/12/1964 1045 9259 13,000 16/12/1994 Qualificagio Profissional
2 36,319 3629367352 Migue! Angelo Roriz de Oliveira 02/0411972 951 8036 13,000 26/06/1998 Qualificagio Profissional
3 31,619 7859948400 Lluisa Maria Margues Rodrigues 22/08/1980 366 5153 17,000 08/06/2004 Qualificagdo Profissional
4 29,573 4763253417  Silvia Isabel S4 de Azevado 16/01/1976 402 5118 15,000 04/06/2003 Qualificagdo Profissional
5 28,504 7230720117  Joana Isabel Morais Severino 15/03/1980 366 4381 16,000 15/07/2004 Qualificagdo Profissional
[ 28,416 1876610506  Jorge Flavio dos Reis Gongalves da Rocha 02/06/1973 366 5444 13,000 03/09/2001 Qualificagao Profissional
7 28,114 5508344580 Ricardo Jorge Oliveira Fernandes Q2/06/1977 365 4969 14,000 04/06/2003 Qualificagao Profissional
8 27,821 9407306321  Nuno Alexandre Lopes dos Santos 12/07/11977 365 4862 14,000 05/09/2003 Qualificagéo Profissional
9 27,315 9726568234 Siméoc Pedro Azevedo Matos 18/08/1980 366 3947 16,000 07/09/2004 Qualificagéoc Profissional
10 26,905 2103868676 Mario Rui Vieira Rodrigues 3040911982 365 4163 15,000 05/12/2005 Qualificagac Profissional
11 26,344 5589188830 Américo José Ferreira de Oliveira Santos 111121979 365 4323 14,000 22/06/2006 Qualificagéo Profissional
12 25,699 4202318943 Marta Euisa Branddo Moinhos Costa 12/07/1981 366 4087 14,000 14/07/2004 Qualificagéio Profigsional
13 25,227 9774059670 Rogério Paulo Moreira Torres 06/07/19681 366 3185 16,000 29/10/2004 Qualificagao Profissional
14 25,075 1437428479 Vera Licia Gongalves Amaral 22M1/1966 1357 3729 13,000 15/05/2001 Qualificagao Profissional
15 25,048 3026640611  Serafim Pedro da Silva Soares 08/12/1978 365 3850 14,000 15/06/2001 Qualificag@o Profissional
16 24,959 2481404181  Daniela Alexandra Moisés Nogueira 17/09/1979 366 3452 15,000 20/04/2004 Quaiificagéo Profissional
17 23,696 2703431481  Miguel José Braga Costa da Cunha Guimardes 18/01/1983 0 3174 15,000 06/07/2007 Qualtficagao Profissional
18 23,479 8655449911  Bruno Miguel Pereira dos Santos 18/06/1978 366 3277 14,000 1710572001 Qualificagao Profissional

19 23,208 3001990481  Mauro Ricardo Ferreira da Silva 30/09/1983 60 2966 15,000 06/10/2008 Qualificagéo Profissional
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42

45

46

22,945

22,664

22,395

21,614

21,289

21,196

20,930

20,808

20,526

20,216

20,018

19,999

19,751

19,882

19,497

19,416

19,377

19,260

19,247

18,063

18,914

18,858

18,721

18,378

18,356

18,334

18,249

7543560844

8131927318

3467679994

4246840343

4801339298

2574904176

2564824234

4293858024

1064615309

5019493538

8371353286

2179406193

7652209382

3555096095

4423961962

9857044670

3335175506

5474177445

3263857290

5247480384

5236174996

8465084521

58277316817

9088937842

9993794457

5511654256

2300380752

es de Sousa Fernandes Carneiro

pe Afonso Gomes

Patricia Antdnia Moreira de Brito

Ana Luisa Tomé Mateus

Ana Cristina Teixeira Azevedo
Ricardo Jorge da Silva Amaral Vaz
Luis Manuel Faria dos Santos

Luis Filipe Branddoc Marting Ferreira
Vitor Manuel Gongalves Fernandez Incio
Alvaro Rui Ferreira Ramos

Luis Filipe Fernandes Macedo

Carlos Miguel Azevedo Araljo

Filipa Figueiredo Rocha

Luis Miguel Barbosa Azevedo

Rui Pedro Machado de Qliveira

Rui Alexandre da Mata Gomes Amorim
Sérgio Rafael Vieira Veiga

Milton Pedro Leite Ribeiro Ferraira
Claudio Francisco Dias da Silva
Renato André de Oliveira Ribeiro
Carlos Nuno Vieira de Freitas Barbosa
Bruno Ricardo Marques Guedes

Luis Miguel da Silva Ribeiro

Vania Marlene dos Santos Teixeira
Joao Pedro Barros da Cruz

José Filipe da Silva Pereira

Tiago Manuel Oliveira Pinto

11/08/1981

19/06/1980

14/01/1985

05/02/1986

07/02/1982

04/031975

05/01/1981

26/08/1984

17/041974

21/051977

10/06/1980

06/11/1981

29/08/1983

18/10/1983

04/01/1980

23/12/1983

08121981

21/07/1988

31/071973

11/09/1984

15121978

05/0411982

15071988

06/10/1979

271211990

20/04/1981

31/12/1993

366

83

365

363

365

658

730

365

365

367

365

365

365

2352

3z

2334

1684

2113

2808

1982

1755

2418

1904

2014

2007

1734

614

2188

1977

1415

825

1185

1118

1611

1408

263

1081

495

1582

o1

16,000

14,000

16,000

17,000

15,000

13,000

15,000

16,000

13,000

14,000

14,000

14,000

15,000

18,000

13,000

14,000

15,000

17,000

16,000

16,000

14,000

15,000

18,000

15,000

17,000

14,000

18,000

07/089/2004

15/07/2007

17/06/2008

18/11/2009

15/09/2005

13/10/1999

30/06/2005

08/07/2009

11/09/2000

07/12/2004

14/05/2006

19/07/2005

06/07/2007

18/06/2010

18/10/2004

19/12/2006

15/12/2005

05/09/2012

1412/2009

15/09/2009

05/06/2002

06/10/2006

04/07/2012

26/05/2003

25/07/2014

17/11/2006

0310/2019

Qualificagio Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagio Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificacac Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagac Profissional
Qualificagac Profissional
Qualificagae Profissional
Qualiticagéo Profissional
Qualificagde Profissional

Qualificagdo Profissional

cagio Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Cualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional
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65

66

67

69

70

71

72

73

18,222

18,214

18,160

18,115

18,052

18,000

18,000

17,847

17,827

17,721

17,704

17,688

17,605

17,548

17,518

17,515

17,504

17,474

17,445

17,438

17,437

17,370

17,351

17,326

17,301

17,286

17,263

4472377845

8780900003

4797185627

7247641363

3302994281

4499561590

3565425474

7749667687

4516692996

8318347706

5072401146

2673759441

5639662794

8949528843

9574069567

6618392756

8741798929

2263010475

7188035040

8364849514

7721531705

1687504091

6484401632

3464700089

5270804433

1631711733

9630748793

Bérbara Diana Santos Castro

Elsa Bessa Monteiro

Roberto Luis Fernandes Pinto

Pedro Alexandre Figueiras de Oliveira
Tiago Sousa Manarte

Carlos Manuel Femandes Ramoa
Ana Filipa Freitas da Silva

Daniel Anténio de Sousa Silva

Tania Patricia Pereira Rogque

Manuel Luis Ferrds Ribeiro

Carla Sofia Trindade da Silva Godinho

llidia Daniela Ferreira Matos

Ivo Leandro Pinheiro Pereira

Paula Cristiano Leite Ribeiro

Ana Cristina Redrigues Laranjeira
Sandra Daniela Sousa Alves

Joao Miguel Silva Oliveira

Ana Raquel Barca da Silva Franco
Anténio José Alves Ferreira

Nair Sofia Loura Cruz Mendes

Paula Cristina Salgado Ferreira
Francisca Guimardes Correia Monteiro Ribeiro
Ana Maria Ribeiro da Silva

Luis Manuel Machado Pereira

Francisco Miguel Rocha Dias Fernandes
Marco Paulo Carvalho Brandéo

Luis Miguel da Costa Moreira

14/04/1990

14/12/1989

21/06/1985

10/11/1998

27/09/1983

11/10/1893

22/10/1997

29/03/1982

06/10/1988

17/04/1994

04/03/1987

08/02/1989

03/04/1989

18/07/1988

07/10/1988

12/0711931

29/08/1992

20121990

24/10/1979

10/08/1984

10/04/1984

15/01/1992

111211891

14/02/1985

08/04/1994

20/08/1881

29/06/1993

115

B4

36

365

25

28

365

446

443

366

1086

1404

302

263

622

251

221

200

554

188

184

173

1075

525

877

138

128

470

110

1017

96

17,000

17,000

17,000

18,000

15,000

18,000

18,000

14,000

17,000

17,000

16,000

17,000

17,000

17,000

16,000

17,000

17,000

17,000

14,000

16,000

15,000

17,000

17,000

16,000

17,000

14,000

17,000

24/07/2013

16/07/2012

10/03/2011

26/07/2021

20/11/2009

04/03/2020

21/10/2020

06/08/2012

28/07/2015

24/07/2017

18/06/2010

25/07/2013

27/07/12012

25/07/2013

22M11/2012

27/07/2016

17/08/2017

12122017

05/06/2002

04/07/2008

05/12/2008

23/10/2015

2210/2014

2111212018

16/07/2019

02/10/2006

15/07/2016

Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagio Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Prefissicnat
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissicnal
Qualifica¢do Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagac Profissional
Cualificagéo Protissional
Qualificagéc Profissional
Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional
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87

88

B89

90

91

g2

83

85

97

98

99

100

17,233

17,192

17,186

17,115

17,107

17,096

17,090

17,044

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,864

16,841

16,600

16,536

16,504

16,485

16,458

16,452

16,370

9565382703

1982398817

9684035608

3763534148

1832300781

6834683690

7766825252

9175359480

6365016034

1050695100

8310527225

4151007903

9505071523

7999243434

7079492556

8264692729

5713185303

5312860344

3106049707

3809267742

4357080932

3356895745

1678816396

8649440967

2646148712

9511136208

2140902475

Ana Filipa Marques Ferreira Talaia
Pedro Andre Rei Gabriel

Beatriz Pinto Teixeira

Tiago André Vaz de Vieria Amorim
Maria Luisa Ferreira da Silva Mota
Joao Manuel Faria Leite

Tiago Filipe Pinto de Andrade

Ings Figueiredo e Rocha s
Sofia Oliveira de Sa Cachada
Ricardo Miguel Belinha Sousa
Diogo Manuel Guimardes Alves
Claudio Miguel Ribeiro Rio

Ana Sofia Rodriguez Cadete Leite
José Jodo de Resende Ribeiro
Andreia Raquel Carneiro Granjo
Ricardo Silva Azevedo

Rui Miguel Xavier Correia

Bruno José Gomes da Silva

André Rafael Monteiro Cabral
Nuno Miguel de Nébrega Teixeira
Bruno Fernando Ferreira Dias
José Carlos Vale Carvalho

Célia Marisa Paiva Rodrigues
Helena Isabel Pinheiro Bernardes da Silva
Tiago Manuel Martins Esteves Correia
Hugo Jorge Moreira Lourango

José Mauricio Sousa Silva

23/11/1982

28/08/1984

12/081985

09/02/1985

15/01/1983

09/12/1993

16/12/1984

15/09/1989

03/05/1988

05/11/1981

04/09/1992

21/04/1993

11/01/1994

22/11/1995

18/04/1986

10/01/1988

16/01/1998

20/10/1998

06/0:3/1992

16/04/1988

04/04/1984

23/08/1985

15/01/1992

19/05/1990

05/01/1982

21/05/1995

10/04/1992

150

66

47

789

815

1090

68

407

404

35

292

307

195

166

184

177

167

165

135

15,000

14,000

17,000

16,000

16,000

17,000

17,000

16,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,000

16,000

16,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

06/07/2007

17/06/2009

18/07/2019

19/01/2011

26/06/2006

17/07/2016

15/07/2021

31/07/2013

18/07/2011

21/07/2021

04/08/2017

23/07/2021

23M10/2020

08/10/2019

18/08/2020

10/08/2021

30/07/2020

19/07/2021

12/08/2017

18/10/2012

04/10/2011

1110/2019

26M0/2015

29/10/2013

22/09/2017

21/11/2018

27/01/2017

Quatificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissiona
Qualifica¢do Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificago Profissional
Qualificagao Profissional
Qualifica¢do Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissiona
Qualificagio Profissiona
Qualificagao Profissiona
Qualificagao Profissiona
Cualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissiona
Qualificag¢ao Profissiona
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissiona
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificag¢ac Profissiona
Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional



101

102

103

104

105

106

107

108

108

110

11

112

113

114

115

1186

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

16,366

16,338

16,329

16,315

16,310

16,268

18,260

16,258

16,238

16,222

16,211

16,197

16,118

16,029

16,027

16,000

16,000

15,885

15,866

15,778

15,770

15,611

15,542

15,414

15,397

15,373

15,329

4144916413

7225154389

5935508478

6969690741

5134487863

7903811010

4599424765

9564565227

2490077481

3167603763

4336793522

5427936564

8367791266

9059337068

9874616288

9730335532

3305500271

4706660343

8332191696

2930319054

9778287155

2048328861

8241762186

4413489810

1033965286

4518601262

2755511745

Sara Seixas Dias

FERNANDO JOAQUIM SANTOS TEIXEIRA
Josué Tadeo Alves da Costa

Tiago Emanuel da Silva Azevedo
Paulc Jorge Ribeiro Sousa
Alexandra Cerejo da Costa Meinédo
Marco André Ferreira Aradjo

Vitor Hugo Vilar Martins

Ricardo Domingos Azevedo Carneiro
Hugoe Tiago Magalhdes Garcéds
Tiago André de Sousa Gama

Ana Isabel dos Santos Teixeira

Rui André Ribeiro Moreira

Jodo Viana Pedo

Ivan Filipe da Silva Santos

Sonia Patricta Henriques Silva

Héder José Fernandes Ribeiro

Luis Carlos Oliveira Azevedo
Humberto Jorge Pereira Teixeira
Pedro Daniel Ferreira Barroso

Marta Gongalves Lemos de Sousa
Francisca Mota Freitas Peixoto Braga

Leonel

ipe Soares Correia
Cristiano José de Castro Araujo
Carina Alexandra da Silva Nunes
Paulo Jorge Ferreira da Silva

Carlos Duarte Aratjo Fernandes

18/11/1982

22/04/1984

11/10/1983

12/10/1983

21/10/1992

3010/1992

29/01/1981

08/06/1985

11/05/1986

31/08/1988

16/1211987

01/03/1995

16/09/1982

22/05/1993

08/11/1983

10/10/1986

07/06/1989

12/09/1980

30/01/1985

21/08/1985

27/05/1989

30/04/1991

16/031978

26/11/1992

24/08/1991

12/08/1994

19/04/1991

365

108

21

48

316

122

850

480

113

98

95

94

87

446

388

72

43

740

323

681

260

281

223

198

145

136

120

15,000

16,000

14,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

16,000

16,000

16,000

14,000

16,000

16,000

15,000

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

29/06/2005

24/10/2011

25/06/2008

15/09/2009

0312017

23/07/2018

31/10/2014

12/10/2010

22/07/2013

14/41/2013

21/01/2015

30/11/2018

30/11/2016

14/10/2020

14/07/2008

28/06/2011

06/07/2017

07/04/2014

21/07/2008

16/11/2011

211172012

16/10/2015

24/11/2006

23/11/2015

231172015

0712/2018

1612/2014

Qualificagac Profissional
Qualificagio Profissional
Qualiticagéc Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificago Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagac Profissional
Qualificagio Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualifica¢ao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional
Qualificagédo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
CQualificagdo Profissional
Qualificagédo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagac Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagac Profissional
Qualificagéc Profissional
Qualificagée Profissional
Qualificagao Profissional

Qualificagac Profissional



128

129

130

131

i32

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

15,299

15,252

15,240

15,173

15,140

15,110

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,608

14,567

14,488

14,396

14,279

14,175

14,000

14,000

14,000

13,847

13,832

13,605

11,000

17,000

5353965132

7575305513

8390917130

3722445132

2105699480

7398540809

1137807679

2290880329

3111798275

6762340474

56404906875

7461966251

3358991199

9603970522

3554495239

4406033084

1774949830

1185052267

389066566

7785274274

9329705286

9264638881

8452568274

6207390261

3691349684

8587067192

1478441585

César Coelho Martins

Rui Filipe da Graga Marques

Eurico José da Costa Ferreira
Andreia Reigota Laranjeira Maia
Vénia Sofia Pinto Portela

Andreia Sousa Ferraira

José Manue! Teixeira Cabral

Nuno Miguel Marques Natividade Silva
Ana Filipa Marques do Espirito Santo
Diogo Luis Pinto Magalh3es

Ana Softa Tavares Almeida

Eduardo Jorge Magalhées Rodrigues
Ana Lacia Quintas Silva

Luis Carlos Saavedra Morais

Adriana Filipa de Andrade Cerqueira
Ricardo Filipe Rebelo Loureire
Diogo Miguel Gongalves Meneses
Ruben Melo Faria

Bilvia Claudia Teixeira Moutinho
José Rul Abreu Pereira

Joao Pedro Lopes Simdes

Pedro Miguel Recha Faria

Sérgio Milton Miranda dos Santos Barreira
José Alberto Ferreira Meireles
Ricardo Jorge Pereira Lajas
GONGALO DE MATOS DUARTE

André Jorge Pinto Amotim

14/09/1983

26/04/1989

30/12/1981

11/05/1978

24/02/1993

13/08/1389

13/05/1988

09/07/1991

19/111891

23/08/1994

23/09/1994

16/071995

27/06/1996

07/01/1985

05/0511982

06/01/1983

19/06/1989

24/09/1995

09/111981

27101987

25/06/1989

24/04/1996

21/04/1982

07/07/1982

05/01/1979

23121992

03121977

1

366

131

125

38

109

92

447

245

51

40

222

207

178

79

102

64

309

241

202

15,000

15,000

14,000

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

11,000

17,000

12/10/2010

28/06/2017

31/10/2008

04/07/2005

07/11/2016

06/11/2012

17/09/2014

02M11/2016

27/06/2014

14/12/2018

29/10/2018

22/07/2020

29/07/2021

29/09/2010

01/07/2010

13/10/2009

16/08/2018

13/09/2019

281220086

16/10/2013

15M1/2019

09/11/2020

17/06/2009

16/03/2010

13/12/2011

151172017

2510/2012

Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagio Profissional
Qualificagao Profissional
Quadificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagio Profissional
Qualificagéc Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdc Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualiticagdo Profissional
Qualificagio Profissional
Qualifica¢do Profissional
Qualificagio Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualifica¢ao Profissional

Habilitagdo Prépria



165

156

157

158

159

160

16,000

15,282

15,000

14,582

14,000

13,125

19,337

19,110

6045924592

3957220890

3695656700

2787272528

8052356725

8988509857

6098043191

5311810003

Jodo Anténio Bahute Duarte

Guilherme Estremina Brandao Ferreira
Gongalo Marinhe Rainha

Jhessica Tracy Araljo de Oliveira Monteiro
José Carlos Pinto Soares

Nelson Filipe Torres Coentrae

Rui Paulo Eiras Ferreira

Nuno Miguel Mesquita de Oliveira Peixoto

05/09/1994

28/05/1993

01/09/1992

18/03/1985

05/09/1999

02/07/1993

30/0:3/11983

09/06/1982

Santo Tirso, 15 de setembro de 2021

206

1185

21

1948

1865

16,000

15,000

15,000

13,000

14,000

13,000

14,000

14,000

28/11/2018

240772015

14/07/2014

19/06/2012

24/06/2021

28/05/2020

22/10/2008

28/11/2006

Habifitagao Prépria
Habilitagio Propria
Habilitagao Prépria
Habilitagao Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagdo Prdpria
Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional






